[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 009/2019                                                       Cordisburgo, 25 de Fevereiro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Paulo Eduardo da Rocha, solicito de V. Exa., que informe a esta Casa os motivos pelos quais os relógios de pontos digitais, que se encontram instalados em todos os setores da administração municipal, não estão funcionando.
Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA
PAGE
1